
, .. 

ZARZĄDZENIE nr 0050/82/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 

z dnia 5 października 2015 r. 

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art.182 § 1 pkt.l , §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21 , 112 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§1. 

Powołuje się na terenie gminy i miasta Nowe Miasteczko 7 obwodowych komisji wyborczych 

w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. w składzie 

określonym w załączniku do zarządzenia. 

§2. 

Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości 

przez wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Miejskiego i umieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

B 



Załącznik do zarządzenia nr 0050/82/2015 
Burmistrza Gminy i Mi asta Nowe Mi asteczko z dnia 5 patdziernika 2015 r. 

Obwodowa komisja wyborcza nr 1 w Nowym Miasteczku, ul. Szkolna 

L Imię i nazwisko Miejsce Nazwa podmiotu zgłaszającego 
p. zamieszkania kandydata 
1. Alicja Nowe Miasteczko Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

Kaczmarek 
2. Alicja Koziarska Nowe Miasteczko Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+ TR+PPS+UP+Zieloni 
3. Jerzy Nowe Miasteczko Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Gałąszczak Ludowe 
4. Marta Nowe Miasteczko Burmistrz Gminy i Miasta Nowe 

Medyńska- Miasteczko 
Konik 

5. Ewa Nowak Gołaszyn Burmistrz Gminy i Miasta Nowe 
Miasteczko 

6. Klaudia Derenda Nowe Miasteczko Burmistrz Gminy i Miasta Nowe 
Miasteczko 

7. Jolanta Nowe Miasteczko Platforma Obywatelska 
Suchocka 

Obwodowa komisja wyborcza nr 2 w Nowym Miasteczku, ul. Rynek 2 

L Imię i nazwisko Miejsce Nazwa podmiotu zgłaszającego 
p. zamieszkania kandydata 
1. Grzegorz Nowe Miasteczko Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

Ciastek 
2. Sylwia Nieciecz Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

Chori!życzewska SLD+ TR + PPS+UP+ Zieloni 
3. Andrzej Górski Miłaków Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 
4. Maria Nowe Miasteczko Platforma Obywatelska 

Wyszyńska 

5. Anna Poklepa Nowe Miasteczko Burmistrz Gminy i Miasta Nowe 
Miasteczko 

6. Józef Skibicki Nowe Miasteczko Burmistrz Gminy i Miasta Nowe 
Miasteczko 

7. Arieta Nowa Sól Burmistrz Gminy i Miasta Nowe 
Niedzielska Miasteczko 



· . 

Obwodowa komisja wyborcza nr 3 w Nowym Miasteczku, ul. Kościuszki 2 

Lp. Imię i Miejsce Nazwa podmiotu zgłaszającego 
nazwisko zamieszkania kandydata 

1. Agnieszka Nowe Miasteczko Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
Poklepa 

2. Jerzy Rej ów Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
Domagała SLD+ TR+PPS+UP+Zieloni 

3. Angelika Popęszyce Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Werner Ludowe 

4. Agnieszka Nowe Miasteczko Platforma Obywatelska 
Rachwalska 

5. Halina Sarbak Nowe Miasteczko Burmistrz Gminy i Miasta Nowe 
Miasteczko 

6. Renata Nowe Miasteczko Burmistrz Gminy i Miasta Nowe 
Królikowska Miasteczko 

7. Agnieszka Borów Polski Burmistrz Gminy i Miasta Nowe 
Krzemień Miasteczko 

Obwodowa komisja wyborcza nr 4 w Borowie Wielkim 

Lp. Imię i Miejsce Nazwa podmiotu zgłaszającego 
nazwisko zamieszkania kandydata 

1. Danuta Nowe Miasteczko Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
Stelmaszyk 

2. Tomasz Nowe Miasteczko Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
Podgórny SLD+ TR+PPS+UP+ Zieloni 

3. Józef Musiał Szyba Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

4. Danuta Gerlip Nowe Miasteczko Platforma Obywatelska 
5. Aneta Szyba Burmistrz Gminy i Miasta Nowe 

Sadkowska Miasteczko 
6. Beata Nieciecz Burmistrz Gminy i Miasta Nowe 

Marszalik Miasteczko 
7. Maria Snoch Nowe Miasteczko Burmistrz Gminy i Miasta Nowe 

Miasteczko 



Obwodowa komisja wyborcza nr 5 w Miłakowie 

Lp. Imię i Miejsce Nazwa podmiotu zgłaszającego 
nazwisko zamieszkania kandydata 

1. Tadeusz Nowe Miasteczko Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
Królikowski 

2. Maria Bielecka Nowe Miasteczko Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+ TR+PPS+UP+ Zieloni 

3. Stefan Miłaków Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Milczarek Ludowe 

4. Mateusz N owe Miasteczko Platforma Obywatelska 
Połoński 

5. Łukasz N owe Miasteczko Burmistrz Gminy i Miasta Nowe 
Stachura Miasteczko 

6. Agnieszka Nowe Miasteczko Burmistrz Gminy i Miasta Nowe 
Zaguła Miasteczko 

7. Zofia Wróbel Nowe Miasteczko Burmistrz Gminy i Miasta Nowe 
Miasteczko 

Obwodowa komisja wyborcza nr 6 w Popęszycach 

Lp. Imię i Miejsce Nazwa podmiotu zgłaszającego 
nazwisko zamieszkania kandydata 

1. Henryk Popęszyce Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
Przepiórka 

2. Agnieszka Miłaków Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
Niemiec SLD+ TR + PPS+ UP+ Zieloni 

3. Kazimierz Popęszyce Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Mie1czarek Ludowe 

4. Robert Nowe Miasteczko Platforma Obywatelska 
Wysocki 

5. Marcin Popęszyce Burmistrz Gminy i Miasta Nowe 
Kwaśniewski Miasteczko 

6. Agnieszka Nowe Miasteczko Burmistrz Gminy i Miasta Nowe 
Konsewicz Miasteczko 

7. Sylwia Nowe Miasteczko Burmistrz Gminy i Miasta Nowe 
Bułakowska Miasteczko 



Obwodowa komisja wyborcza nr 7 w Żukowie 

Lp. Imię i Miejsce Nazwa podmiotu zgłaszającego 
nazwisko zamieszkania kandydata 

1 Dorota Rogala Nowe Miasteczko Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

2. Krystyna Żuków Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
Czuchraj SLD+ TR + PPS+ UP+ Zieloni 

3. Aleksandra Popęszyce Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Serafin Ludowe 

4 Marta Zelisko Nowe Miasteczko Platfonna Obywatelska 
5. Irena Stachura Nowe Miasteczko Bunnistrz Gminy i Miasta Nowe 

Miasteczko 
6. Karolina Gaj Nowe Miasteczko Burmistrz Gminy i Miasta Nowe 

Miasteczko 
7. Anna Borów Polski Bunnistrz Gminy i Miasta Nowe 

Turkiewicz Miasteczko 


